MU/V

c
¿.

L¿Jq.

GESTOR DA UGCC

i!¡úÿ
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.209. DE27 DE JULHO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MTINICÍPIO DE JTINDIAI,
ESTADo DE SÃo PAULo, No Uso DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SeO COUFEnTDAS PELA LEI N. 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO D82020, ART.4., $ 3". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE cRÉulo ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR
suppRÁvIr FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESA coM coNrncçÃo DE ETreuETAs A SEREM
UTILIZADAS NAS CESTAS EÁSIC¡S DISTRIBUIDAS AoS ASSISTIDoS DESTA UGADS, EM VIRTUDE
DA pANDEMIA - FoNTE qoz, coNvÊNro s67.
REF. SoLICITAçÃo r.or+ - UNID. cESTÃo og esslsrÊ¡¡clA E DESENVoLV, socIAL
pEDrDo REQUISIÇÂ.o 768.001 REMANE¡AMENTo

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTo No oRÇAMENTO Do tr¿u¡¡IcÍplo, uvr cRÉono ADICIoNAL
SUILEMENTAR No vALoR DE R$ 2.000,00 (Dors MrL REArs) NA(s) DorAÇÃoqÕns;:

15.01.08.122.0191.2010 ncÕps DE COMBATE À paNosN4la E suAS coNssouÊNcrAs - covrD l9
3.3.90.32.00 MATERTAL DE DrsrRIBUrcao cn¡ruÍra

0907 AFM - Aporo FINANcErRoeos uuNrcÍplos -LC 173t2020.

RS 2.000,00

TOTAL....R$ 2.000,00 /
ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉono DE euE TRATA o ART. r" FAR-sp-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1o, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320t64 ...

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRA EM VtcOR NA DATA DE SUa rUnr-ICaçÃO.

Página I de 2

z
t¡J
lJ-
uJúý

MU/V/

GESTOR DA UGCCffi Do MuNrcÍpro nn ¡unnrnÍ

Decreto

GESTOR DA

MUNICIPAL

PARIMOSCHI f
GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Ão oa CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MLTNICIPIO DE JLINDIAI, AO(S) VINTE E SETE DIA(S) OO IT¡ÊS DE JULHO Do ANo DE DOIS MIL E VINTE E
UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DALINIDADE DACASA CIVL

Píryina2 de2